
Vybrané realizace plechových střešních krytin



Lesní symbióza
Jevany | CZ

Jedná se o netradiční kombinaci hliníkové střešní krytiny  
COMAX BoCo v rezedově zelené barvě, která nahradila původní 
eternitovou krytinu. 

Spojení s tmavě hnědým dřevem obvodových stěn je naprosto 
famózní a dokonale zapadá do lesního okolí. Precizní práce 
klempířů a záruka 50 let na krytinu tvoří dokonalou symbiózu 
pro další generace, které zde budou trávit svůj volný čas.

krytina: COMAX BoCo
barva: RAL 6021
úprava: LESK
realizace: Michal Kubásek 



Život v samém srdci Šumavy, to nabízí tato nádherná rezidence, 
která byla nedávno dostavěna v malebné obci Dlouhá Ves neda-
leko Sušice. Máte tu na dosah ruky cyklostezky, sjezdovky, bě-
žecké tratě, skvělé restaurace a bohaté vyžití tu najdou i Vaše děti. 

krytina: COMAX Falc
barva: RAL 7016
úprava: Texturní MAT
realizace: Střechy Valjent

Rezidence v srdci Šumavy
Dlouhá Ves | CZ

Střechu i fasádu pokrývá krytina COMAX Falc v antracitové barvě 
RAL 7016, která dokonale zapadá do rázu šumavské krajiny. 



Anglický Grand Design
Thoroton | GB

Tato krásná přestavba stodoly v anglickém Thorotonu je 
opravdu něco, na co se dá dívat pořád. 

Veškeré oplechování bylo vyrobeno a dodáno na míru podle 
specifikace klienta. Vynikající zpracování a detaily dokazují, že 
se jedná o skutečný Grand Design po všech stránkách.

krytina: COMAX Klik 31
barva: RAL 7016
úprava: Texturní MAT
realizace: Form Residental



U Turského rybníka
Tursko | CZ

Rezidenční projekt U Turského rybníka, tak malebně se 
jmenuje projekt moderního rezidenčního bydlení v Tur-
sku u Prahy, charakterizovaný výhledem na vodní hladinu 
místního rybníka, který je kolem dokola lemovaný vrbami  
a krásnými starými lípami.

Pro krytí šikmé střechy developer citlivě zvolil zámkovou kryti-
nu COMAX KLIK 25, která v antracitové barvě dokonale dokre-
sluje krásu celého architektonického pojetí.

krytina: COMAX Klik 25
barva: RAL 7016
úprava: PUR/PA
realizace: MOSLIT s.r.o.



Zajímavý projekt nové mateřské školy v Říčanech navrhl Ing. arch. 
David Kraus z pražského ateliéru Architektura. 

krytina: COMAX BoCo
barva: RAL 1016, 2003, 5024, 6018
úprava: LESK
realizace: Zlínstav a.s. 

V pastelových barvách
Říčany | CZ

Jako krytinu zvolil pro ni naši maloformátovou hliníkovou kryti-
nu COMAX BoCo v jemných pastelových barvách, jimiž neutrální 
bílou novostavbu ozvláštnil barevnou „dětskou optikou“.



Tento krásný rodinný domek můžete vidět v obci Beňaďovo na 
Slovensku. Stavba je laděna do zeleno-hněda včetně hliníkové 
střešní krytiny a společně s krásným výhledem do kraje tvoří 
malou dominantu okolí.

krytina: COMAX Falc
barva: RAL 8019
úprava: Texturní MAT
realizace: MT Strechy s.r.o. 

Dům s výhledem
Beňaďovo | SK



Velmi zajímavé řešení novostavby rodinného domu v Liberci, 
jehož střechu i fasádu kryje šablona COMAX BoCo s hliníko-
vým jádrem a povrchovou úpravou PES HD TEXT.

krytina: COMAX BoCo
barva: RAL 7016
úprava: Texturní MAT
realizace: Lukáš Kanta

Antracitový kabát
Liberec | CZ



Při projektu rekonstrukce střešního pláště Lapidária Národ-
ního muzea jsme vycházeli z mnoholetých zkušeností v naší 
laboratoři nátěrových hmot.

Dle parametrů investora a pod kontrolou památkového úřadu 
byl předložen zásadní požadavek barvy – léty zoxidovaný pří-

krytina: COMAX Falc
barva: RAL 7042
úprava: LESK
realizace: NEO Builder a.s.

Přesný odstín byl prioritou
Praha | CZ

rodní pozink s velkými mnohočetnými květy zinku. Tomu jsme se 
měli přizpůsobit novým odstínem ve stupnici RAL 7042.

Vše bylo ve finále aplikováno na velmi kvalitním substrátu pro falco-
vané střešní krytiny s kalibrovanou šíří a plným zinkem s důrazem 
na dodržování klempířských norem platných v České Republice.



Krásná kompletní rekonstrukce penzionu v obci Hřensko  
– České Švýcarsko, s použitím falcované střešní krytiny  
COMAX Falc s hliníkovým jádrem a povrchovou úpravou.

krytina: COMAX Falc
barva: RAL 7016
úprava: LESK
realizace: Střechy Jakub Vondráček

České Švýcarsko
Hřensko | CZ



Rekonstrukce penzionu v klidném a čistém prostředí Šumavy, 
jehož okolí nabízí mnoho nezapomenutelných výletů. 

Původní vláknocementová střešní krytina je postupně nahrazo-
vána kombinací krytin COMAX BoCo a Falc v antracitové barvě, 
které dokonale ladí s bílou fasádou a dřevěným obložením.

Na fotografiích je vidět probíhající rekonstrukce II. etapy v roce 2023.

krytina: COMAX BoCo, COMAX Falc
barva: RAL 7016
úprava: Texturní MAT
realizace: Fach Střechy s.r.o.  

Dokonalá rekonstrukce
Rohanov | CZ



strechycomax.cz


